55 comma 1 lettera b della legge 108/2021, con la Agenzia Partiamo 

per il Mondo; 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta come desunto dai prezzi di listino MEPA del 

fornitore, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 7.350,00 

(settemilatrecentocinquanta/00) comprensiva di IVA se dovuta. 

Art. 4 

Di indicare il CIG in tutte le fasi successive relative alla presente procedura d’acquisto; 

Art. 5 

Il pagamento avverrà dopo, accertamento da parte della stazione appaltante del documento unico di regolarità